pre rok 2024, poskytne prijímateľovi finančnú dotáciu na akcie organizované pre mládež, 

dôchodcov a na akcie organizované spolu s Obcou Lutila.  

III. 

Výška finančnej dotácie 

Poskytovateľ poskytne na účet prijímateľa v termíne najneskôr do 30.9.2024 finančnú dotáciu 

vo výške 1200,- EUR, slovom: Jedentisícdvesto EUR.